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Total
1.034.525 499.804 534.625

Desocupados

Fuerza de trabajo Fuera de la fuerza laboral

Ocupados

299.837543.266

453.559 89.707

Tasa de 
ocupación

Tasa de 
desocupación

Tasa de 
informalidad

63,3 %

14,9 %

41,1 %

45,1 %

18,5 %

38,3 %

43,4 %

25,8 %

36,7 %
365.084 130.334 220.603 11.790

Total de hogares Casa Apartamento Otro

Pobreza 
multidimensional 5,3 %

$ 741.859

Pago 
promedio 

cuota hipotecaria

$ 663.549

Pago 
promedio 

arrendamiento o leasing

$ 7.066
Prepago

Postpago

$ 22.232

$ 119.162 $ 59.663 $ 27.248

31,6 %Pobreza
subjetiva

Población
Mercado

laboral

Capacidad
de pago

494.748


